
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении условий  

приватизации нежилого здания,  

расположенного по адресу:  

Приморский край, г. Уссурийск,  

с. Пуциловка, ул. Советская, д. 5а 

и земельного участка     

 

 

 

            В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества»,    решением   Думы   Уссурийского   городского   округа    

от 28 июня  2012 года     № 588-НПА  «О Положении о порядке принятия 

решения об условиях приватизации муниципального  имущества  

Уссурийского  городского  округа»,  решением Думы Уссурийского 

городского округа  от  26 октября 2021 года № 494  «О прогнозном плане 

(программе)  приватизации муниципального имущества Уссурийского 

городского округа на 2022 год»,  на основании протокола заседания Единой 

комиссии по определению условий приватизации муниципального 

имущества и организации продажи в порядке приватизации муниципального 

имущества Уссурийского городского округа от 21 января 2022 года № 38 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  условия  приватизации  нежилого здания,  

09.02.2022 258

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

2 
                                                                               

расположенного по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, с. Пуциловка, 

ул. Советская, д. 5а и  земельного  участка  (прилагаются). 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных   услуг    администрации  Уссурийского  городского  округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации  Уссурийского  городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского   округа                                                                                  Е.Е. Корж 
 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


